
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧЕРТКОВСКОЕ 

СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016 № 106

О выделении специальных мест 
для размещения агитационных 
материалов на территории 
муниципального образования 
сельское поселение Чертковское

В соответствии с Избирательным Кодексом Владимирской области 
статьи 50 пункта 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Выделить специально оборудованные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов :

- избирательный участок № 960 , д.Вощиха, место для размещения 
агитационных материалов -  д.Вощиха д.32;

- избирательный участок № 961 , д.Надеждино, место для размещения 
агитационных материалов -  информационный щит на ул .Школьная между

д.8 и д.10;

- избирательный участок № 962 , д.Чертково , место для размещения 
агитационных материалов -  информационный щит около административного

здания.


